

Årsredovisning

för

FT-04-WC AB

559310-1636

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nykänen, Styrelseledamot

2025-11-25

Styrelsen för FT-04-WC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Franchisetagare till ett koncept inom carwrap, business wrap, helfoliering av bilar. Montering av folie på kunds bil.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har köpt ett dotterföretag under verksamhetsåret NBG AB, 556828-9317

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	2 253	1 472	1 695	570
Resultat efter finansiella poster	37	17	212	27
Soliditet (%)	15,6	24,4	62,6	57,5

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då företaget har fått större och fler kunder/uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	38 848	8 510	72 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 510	-8 510	0
Årets resultat			24 725	24 725
Belopp vid årets utgång	25 000	47 358	24 725	97 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 358
årets vinst	24 725
	72 083
disponeras så att i ny räkning överföres	72 083
	72 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 253 131	1 472 266
Övriga rörelseintäkter		-161 168	192 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 091 963	1 665 042
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-615 440	-511 419
Övriga externa kostnader		-1 057 582	-710 438
Personalkostnader	2	-365 027	-399 473
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 664	-23 333
Summa rörelsekostnader		-2 049 713	-1 644 663
Rörelseresultat		42 250	20 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	-17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 263	-3 376
Summa finansiella poster		-5 183	-3 393
Resultat efter finansiella poster		37 067	16 986
Resultat före skatt		37 067	16 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 342	-8 476
Årets resultat		24 725	8 510

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	33 056
Summa materiella anläggningstillgångar		0	33 056
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	303 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		303 500	0
Summa anläggningstillgångar		303 500	33 056
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 525	114 099
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		37 237	31 356
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	192 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 780	63 441
Summa kortfristiga fordringar		535 542	401 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 401	49 962
Summa kassa och bank		98 401	49 962
Summa omsättningstillgångar		633 943	451 634
SUMMA TILLGÅNGAR		937 443	484 690

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 358	38 847
Årets resultat		24 725	8 510
Summa fritt eget kapital		72 083	47 357
Summa eget kapital		97 083	72 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 000	58 000
Summa obeskattade reserver		58 000	58 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 316	204 826
Skatteskulder		0	39 401
Övriga skulder		103 043	110 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		282 360	354 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		937 443	484 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	70 000
Ingående avskrivningar	-36 944	-13 611
Försäljningar/utrangeringar	36 944	
Årets avskrivningar		-23 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-36 944
Utgående redovisat värde	0	33 056

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Daniel Nykänen

Daniel Nykänen
Daniel Nykänen

2025-11-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Azets Revision & Rådgivning AB

Adam Levd
Adam Levd
Auktoriserad revisor
